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AVON Super Master
R2 - A6 - RSTB 1.6 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 30/11/2019 19:00 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 19:10:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) GARGIULO Mario
1 1:05.868 +3.309 19:12:54.196
2 1:05.019 +2.460 19:13:59.215
3 1:03.458 +0.899 19:15:02.673
4 1:05.020 +2.461 19:16:07.693
5 1:04.097 +1.538 19:17:11.790
6 1:03.044 +0.485 19:18:14.834
7 1:03.318 +0.759 19:19:18.152
8 19:20:20.711
9 1:03.418 +0.859 19:21:24.129
(6) RUOCCO Giuseppe
1 1:07.260 +3.700 19:12:57.191
2 1:05.857 +2.297 19:14:03.048
3 1:04.295 +0.735 19:15:07.343
4 1:04.209 +0.649 19:16:11.552
5 1:03.876 +0.316 19:17:15.428
6 19:18:18.988
7 1:04.296 +0.736 19:19:23.284
8 1:05.295 +1.735 19:20:28.579
(7) MASSARO Pietro Paolo
1 1:21.334 +15.308 19:13:37.285
2 1:12.541 +6.515 19:14:49.826
3 1:39.557 +33.531 19:16:29.383
4 1:10.305 +4.279 19:17:39.688
5 1:08.331 +2.305 19:18:48.019
6 1:07.141 +1.115 19:19:55.160
7 19:21:01.186
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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